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Go!Paint Verfrooster middel 22 x 26 cm

Artikelnummer 40260006

Algemeen:

EAN

Breedte

Hoogte

Gewicht

Intrastatcode

Land van herkomst

Materiaal

Breedte verfroller

Breedte verfroller

8718363093745

240 mm

32 mm

0,062 kg

39269097

DE

PP

18 cm

7 ''

Omverpakking: Pallet:

Pallet type

Aantal per pallet

EUROP

3200

Niet gevonden wat je zocht? Wij helpen je persoonlijk verder !

Of vraag een offerte aan voor één van onze producten.

Neem contact op via:

info@gopaint.com
bel +31 (0)255 510 409

22 september 2025, onder voorbehoud van typefouten https://www.go-paint.com


